Decr 12
als. notificasti. et ibi p glo. Casus autem in quibus lis-
berat dirca voluntas exigit potest glo. m. c. abbas
ex de his quod vi metusue causa habet. et in d. c. significasti.
Ruor pmissus est minimo. ut i. e. cum locum. et e. co-
sultacori. et c. gemma. et c. f. s. de spon. nam causa min-
mo. iali. quod licet; iustus metus quod potest cadere in astreis
virum intuematur siue culpa distractus hue non min-
mo. distractus non tenet nec obligatus est quod habet fac-
e. si inrat. Reliquis casus vide ibi. s. m. d. c. abbas.
Rue autem habent in duce iusti metu createre excus-
sacionem et sensu excludente non glo. m. c. cum diligenter.
ex de his quod vi metu. et causa habet. sup XV. nec metu mortis.
Ordo. s. sac. Nam ex his i. sacris ut sub diaconus et
super impedit minimo. non distractus. et si distractus dirimi-
di. xxij. di. h. quod eo. et c. de illo. et ex quod cl. vel
w. c. i. et c. h. et c. rursus. et p totum. Quod habet distracto tra-
hat excoicatus est. ut i. ele. eos. de san. et af. et fit
irregularis. ut i. c. h. ex quod cl. vel w. Greci tamen in sa-
cris substituti puniti minimo iacto distracto habet non punit
applies distractus. **L**igamen. Nam quodque alterius unigeniti est
alligatus esse solu p minimo. distractu probabile punit
punit etiam inter alia accipe non potest. ut i. c. h. de spou-
du. quod ligatus solu minimo probabile punit
distracto an carnale copula possit eligioez ingresso
di. ut i. c. veru. et in. c. ex publico. de d. c. ui. et m-
intra iugis remanente in scolo quod p confessione tacis-
ta vel expissa; ingressi et non an potest cum alto viro
distractus. **S**ivero post distractu minimo ut super ale-
conjugum se absenterat in regione logum quia remanens non potest cum alio co trahere nisi prius

certificatus fuit de morte alterius. ut ex de spō.
e. in p̄sentia. Secus autē ē in spōsalibz de futuro
ut in e. de illis. e. ti. Quā autē dicat certificatus
no. glo. in. e. qm̄ freq̄nter. Q. si autē. ex ut h̄. nō
d̄test. sup̄. p̄sumat. Non estas. s. publica. est
app̄inqtas ex spōsalibz p̄uenīes trahēt robust ab
instōne ecclie ppter eius honestatē. H̄m Rich. in
iij. d. xl. Cū enī aliq̄s trahit spōsalia cū aliq̄
muliere orit ex illis spōsalibz p̄blicē honestatē
iusticia impediēs t̄ dirimēs m̄mōtū in p̄ gr̄e
uis q̄ ad q̄rtū gradū ut. s. null⁹. s. sanḡneus spōsi
possit h̄re illā spōsaz in uxore. nec aliq̄ de s. sanḡ
mtate spōse possit h̄re sponsū illū in virū vsq; ad
q̄rtū gradū. de despo. m̄pu. d̄tinebae. et. e. iue-
ms. t. e. ad audiētiā. ex de spon. Et hec vera sūt si
spōsalia s̄mt pura. i. s̄me odiōe. et etiā; als fu-
erint nulla rōne s. sanḡmitatis affinitatis a alce-
rius cuiuscūq; impeditēt. dūmō nō s̄nt ullā rōe
sensus. nā tūc nullū oritur impeditēt. ut i. e.
vñco. e. ti. li. vi. in glo. xxvii. q. n. Si q̄s despon
saueit uxore. t̄ ibi glo. t̄ archi. Si v̄eo sit dubiū
de sensu. s. an trahēt vere senserit. bñ orit
p̄blica honestas. ex de spō. iuems. sup̄. dubia.
et no. Rich. ubi s. t Inno. extra. e. ad audiētiā.
ubi etiā dīc id est si frigidus trahat cū aliq̄ mo-
nachus vel sacerdos. nā ex eorū spōsalibz oritur
p̄blica honestas. ut supra. xxvii. q. n. Si quis.
Hanc materiā bene tractant dñs. An. debuit in
dicto capitulo. iuems. et Jo. andree in cari. de
despon. m̄publ. li. vi. in nouella. Si his affinis.

Affinitas. q̄ est p̄xitas p̄sonar̄ ex carnali co-
pula p̄uenies om̄i carēs parētela. **h**m Gof. cō-
trahit ex m̄rimōi alio cōitū tec̄ formicario. xxx. q.
·iij. c. Si q̄svn⁹. xxxii. q. iij. c. i eo. xxxv. q. iij.
·c. Nec eā. et. c. de incestuosis. r. c. exordiaria. et
durat v̄sq; ad q̄rū graduz inclusue solumē in
p̄mo ḡne affinitatis. exēpli ḡra. iohes cōtraxit
m̄rimōi cū maria. oēs d̄ sanḡnei iohis fuit affi-
nes marie i eod̄ ḡdu in q̄ fuit d̄ sanḡnei ip̄i iohis
et oēs d̄ sanḡnei marie fuit affines iohis in eo dē
ḡdu in q̄ fuit d̄ sanḡnei ip̄i marie. **C**onsanḡnei
aut̄ v̄t̄ usq; p̄tis iter seip̄os nullā affinitatē h̄nt
ut. q. c. qd̄ sup̄ h̄js. s. de d̄san. r. af̄li forte coīe ne
q̄bis. **I**mpotētia enī coēudi ēbiciū aiev̄l corp̄is
ul̄vt̄us q̄ q̄s impedit alie carnalit̄ amīscē. **E**t
sp̄s h̄ impotētie p̄ncipalē fuit due. **P**ria ē nālis
ut impotētia pueri vel frigiditas semis seu etiā
frigiditas oplexiōis ul̄artacō mulieis. **E**t hec
si ē p̄petua ut i frigido nō solū impedit m̄rimōi
atrahēdū h̄ ec̄ dirimitā atractū. xxxii. q. i. c.
et. iij. r. c. laudabilē. ex de frig. r. male. Si vero ē
tp̄alis ut i pueri tādiū impedit q̄dū mest. **D**e
nāli tñ impotētia q̄ ē in sene dic glo. i. c. qd̄ sedē
qp̄ bñ p̄t̄ atrahē. ut i sl. scim⁹. C. de nup. r. xxvij.
·q. i. nuptiar̄. **S**c̄da ē accidetalis. ut castracō in
viro vel destructō matēis à alia in p̄titudo i mu-
liere vel oūe impeditū p̄ maleficuz. de q̄bi in
iuribus supra allegatis habetur. **E**cclēsie vē-
titū. **H**oc v̄lo phibetur m̄rimōia clādestina.
de quibz h̄atur extra de clamdest. despōsa. c. iij. et

De affinitate

De affinitate

De impotētia

De nuptiis

De mō dīm
epiphāmā he 27

et cū inhibīco. et xxx. q.v. aliter. et oīa alia mīris
mōnia alia ecclīe in tēdēm tracta. Et h̄z̄ trāfācī
entes huic p̄cepto p̄ccēt mōlīter. tñ mīmō
mū nec dīrmīf. **N**econō tps feriātū. Vbi nō.
q̄ mīmōia p̄ibētūr a p̄ma dñica ad uētū v̄sq̄
ad epiphāmā h̄m R̄ic. in. iij. di. xxvii. ar. v. q. i.
Et a dñica. lxx. usq̄ ad octauā pasce inclusiue.
ra tribz̄ diebz̄ aī ascēhōezv̄ sq̄ ad octauā p̄th̄.
exclusiue. xxxiiij. q. iij. nō oport̄. et tribz̄. e. se et
ex de ferīs. capellān̄. H̄is tñ t̄pibz̄ nō p̄hibēt̄
d̄sensus mīmōialis q̄ ad trāhēdū mīmōiū v̄
spōsalia. nā quocūq; tpe trāhī p̄nt. ut i d̄cō. e.
capellān̄. S; p̄hibetūr oīs nuptialis solēmtas
et actus copule carnalis in p̄ncipio sic tradit̄
etio spōse in domū spōsi. Et trāsgrediēs q̄tūq;
h̄y trium peccat mōlīter. **D**einde mīroget si
post nuda spōsalia de futuro tracta traxit ho
cum alia spōsalia etiā de futuro. nā peccauit mōlīter.
nō tñ p̄pter h̄c soluta sūt primā etiā si
secūdo fuerint iuramēto firmata mīli secuta fūe
rit carnalis copula. extra. e. is qui. et. e. si inter.
scdm Richardū vbi s. et Host. Idē dñs An. de
butrio. in. e. sicut ex literis. e. titulo. **S**i p̄mo co
traxit sponsalia de futuro cū alīq; deinde cū alia
co traxit p̄verba de p̄nti. nā h̄z̄ p̄ scda de p̄nti solu
luta sūt p̄ma de futuro etiā si fuerit iuramēto fir
mata. peccauit tñ mōlīter. ex. e. si inter. et. e. sic.
et ibi p̄ dñm Antoniū de bu. **S**i post matrimōiū
contractuz per̄vba de p̄senti contraxit cū alia
etiā de p̄senti mortalīter peccauit. nec tenet

misi illa cu qua prius traxerat ingressa fuerit re-
ligione approbatā tibi pfecta. vel n ppa dispe-
ser ex cā rōnabli. qd facē pt. ex de dū. dū. ex pu-
blico. et ibi glo. Do. an. de bu. et doc dūter m. c.
ex pte. n. et de dūor. qnto. Rich. m. iij. di. xxvij.
ar. iiij. q. ij. et dūter oēs. Si mīmōū traxit cū
debita intētōe. s. pcreādi plē huādi fidē et vera
hēdi inseparabilē aiorz dūctōez. nā sime hīs bois
mīmōū trahi nō pt. xxvij. q. n. ome. Clo. ibi
guil. m. di c. q. haliq̄s trahit mīmōū intēcōe
adulterādi ilomius ten; mīmōū mī h deduca-
tur i pactū. Arch. vēo m. d. c. ome. di c. q. l; etra
hat mīmōū sime intētōe plis vel sime intētōe
fidei huāde nō tñ cū intēcōe euitādi plē nec fran-
gēdi fidē mīmōū ē. H; si dirēce trahat cū intē-
cōe euitādi plē vel frāgēdi fidē tūc non ē mīs
mōū. xxvij. q. ij. sol. et extra de ab. ap. c. si. m. bo-
no aut sacrī sp ammē enccri. qz sime mutio cō
sensu mīmōū ēē nō pt. cū sensus sit de sba ma-
trīmōū. de spō. tua nos. et. c. cū apd. Ric. ubi s.
di. xxxij. ar. ij. q. i. optie distiguit. si scies se excō
mūcatū maiori vel ec mīoī excōicacōne traxit
vidi mōrle qz excōicacō sepat a sacrīs. Idē vidī
si exēs i mōrli traxit mīmōū. mōtroḡ tñ caū
mīmōū tenet. ex de eo q dux. i ma. c. significasti.
et ab. sp. ibi. si p̄dtractū mīmōū p̄bba de pnti
an vel p̄dsumacōez agnōmit aliq̄s dslangneaz
vxoris sue in qrtō ḡdu vel citeiori non pt absqz
mōrli pccō debitu exigē. extra de eo q dsg. cō. vx.
sue. c. i. et si. n cū eo dispēsef. utno. Jo. an. i. c. ij.

De hōd mīmōū

J

transmisse. et c. tue. e. ti. et dñs An. Se bu. ibi. redere tñ sp tenetur. **S**i sposus exñs se nimis relaxavit cù sposa vobis lascivis tactibus impudicis seminice puerato. qz in hmoi defacili pnt occurserere multa mōlia pcpue si fuerit volut as mor diata vel si ppter h intueneit polluto i alto ipositu. **S**i aguit uxore an bñdictonez nuptiale de q fietur. xxxiiij. di. c. fi. mōile e hñ guil. ubi e sive tu bñdeo ex adhiberi. bñ fiet cù dispesacōe epi ex iusta ca. Ide dic si omittas alie solennitates eca mrimoñi suete. Cō. Ala. g. of. et vi. et no collec. ex de spo. c. i. ubi sibdit. Alb. tñ dic qz h dcm emmis duru. et h id vñbz sentiē Innot do. an. de bu. ibide. nā sicutudo vñlegis vulcanois obtinet et cano vel lex nō obligat ad mōile nō dñeat pceptu vel prohibicōne de efc. gnali. li. vi. **S**i vir sposa adoravit vestibus et calibz pcois seu alijs vanis et supfluis örmatis et qbz et si traduxit ad domū cū magnis expēs et apparatibz ac pōpis vltra dece tia status sui. nā peccauit hñ qtitatez excessus. **S**i debita intētione sp aguit om̄ge. nā hñ cā suscī piēde plis et ad dei gloria educāte a cā reddēdi debitū nullū e pēcimimo meritoriu hmoēs doc. De primo. j. Thimo. v. Volo umores nubē filios pcreare. et c. De ho. j. cori. viij. dī. **V**ox vir debitū reddat et c. **S**i vero cā remedij seu vitāe formicatiois nō solū in se hñ etiā i dwige veniale e si histat ista līmites mrimoñi. s. actu vel hitu. vies qz cū alia nō facēt. **H**ec si ita exit fines mrimoñi qz etiā si non est uxor facēt idem. tūc enī est